
 
 

UCHWAŁA NR 573/24 
RADY GMINY CELESTYNÓW 

z dnia 30 stycznia 2024 r. 

w sprawie ustalenia planu dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli zatrudnionych 
w szkołach i jednostkach oświatowych Gminy Celestynów w 2024 roku 

Na podstawie art. 91d pkt 1 w zw., z art. 70a ust. 1 i ust. 3a ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta 
Nauczyciela (Dz. U. z 2023 r. poz. 984 z późn. zm.) w zw. z  §5 i §6 rozporządzenia Ministra Edukacji 
Narodowej z dnia 23 sierpnia 2019 r. w sprawie dofinansowania doskonalenia zawodowego nauczycieli, 
szczegółowych celów szkolenia branżowego oraz trybu i warunków kierowania nauczycieli na szkolenia 
branżowe  (Dz. U. z 2023 r. poz. 2628) Rada Gminy Celestynów uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się środki na dofinansowanie doskonalenia zawodowego nauczycieli w wysokości 0,8% 
planowanych rocznych środków przeznaczonych na wynagrodzenia osobowe nauczycieli, o których mowa 
w art. 70a ust. 1 ustawy Karta Nauczyciela. 

2. Środki finansowe na dofinansowanie doskonalenia zawodowego nauczycieli w wysokości 0,8% 
planowanych rocznych środków przeznaczonych na wynagrodzenia nauczycieli znajdują się w budżetach 
jednostek oświatowych i pozostają do dyspozycji dyrektorów. 

3. Środki, o których mowa w §1 rozdziela się w następujący sposób: 

1) Publiczna Szkoła podstawowa im. Batalionu „Zośka” w Celestynowie – 31.732,00 zł; 

2) Zespół Szkolno-Przedszkolny w Starej Wsi – 24.568,00 zł; 

3) Szkoła Podstawowa im. Mikołaja Kopernika w Ostrowie – 9.234,00 zł; 

4) Szkoła Podstawowa w Regucie – 9.340,00 zł; 

5) Przedszkole Samorządowe w Celestynowie – 8.907,00 zł. 

§ 2. Ustala się plan dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli zatrudnionych 
w jednostkach oświatowych Gminy Celestynów na rok 2024 w brzmieniu stanowiącym załącznik do uchwały. 

§ 3. Ustala się maksymalną kwotę dofinansowania opłat za kształcenie pobierane przez szkoły wyższe 
i zakłady kształcenia nauczycieli w wysokości do 100% kwoty tej dopłaty nie więcej niż 2000, 00 zł (dwa 
tysiące złotych) za semestr. 

§ 4. 1. Za priorytetowe uznaje się w szczególności: 

1) nabywanie kwalifikacji do nauczania języków obcych; 

2) nabywanie kwalifikacji do pracy z dziećmi o specjalnych potrzebach edukacyjnych; 

3) nabywanie dodatkowych kwalifikacji w zakresie udzielania pomocy psychologiczno-pedagogicznej; 

4) uzyskiwanie kwalifikacji w zakresie zarządzania placówką; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 6 lutego 2024 r.

Poz. 1639



5) nabywanie kwalifikacji do nauczania przedmiotów ujętych w ramowych planach nauczania i w zestawie 
programów w danej szkole lub do prowadzenia zajęć zgodnie z potrzebami uczniów i szkoły; 

6) uzyskiwanie kwalifikacji do stosowania specjalistycznych metod diagnozy i terapii psychologicznej, 
pedagogicznej i logopedycznej; 

7) podnoszenie kwalifikacji w zakresie dydaktyki, wychowania, metodyki, bezpieczeństwa. 

§ 5. Za priorytetowe formy kształcenia na rok 2024 uznaje się w szczególności: 

1) studia wyższe; 

2) studia podyplomowe; 

3) inne formy kształcenia prowadzone przez uczelnie, placówki doskonalenia nauczycieli i inne podmioty, 
których zadania statutowe obejmują doskonalenie zawodowe nauczycieli; 

4) kursy doskonalące, warsztaty, konferencje, seminaria. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Celestynów. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy Celestynów 
 
 

Romuald Ziętala 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 1639



 

Załącznik do Uchwały Nr 573/24 

            Rady Gminy Celestynów 

                           z dnia 30 stycznia 2024 roku 

 

 

Plan dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli w szkołach i jednostkach 

oświatowych prowadzonych przez Gminę Celestynów na 2024 rok sporządzony w oparciu  

o wnioski dyrektorów o dofinansowanie doskonalenia zawodowego nauczycieli. 

 

 
L.p. Wyszczególnienie 

form doskonalenia 

zawodowego 

Publiczna 

Szkoła 

Podstawowa 

im. Batalionu 

„Zośka” w 

Celestynowie 

Zespół 

Szkolno-

Przedszkolny 

w Starej Wsi 

Szkoła 

Podstawowa 

im. Mikołaja 

Kopernika  

w Ostrowie 

Szkoła 

Podstawowa 

w Regucie 

Przedszkole 

Samorządowe 

w 

Celestynowie 

1 Opłata za kształcenie 

nauczycieli pobierane 

przez szkoły wyższe i 

zakłady kształcenia 

nauczycieli 

10.000,00 zł 6.000,00 zł 2.500,00 zł 3.000,00 zł 0 zł 

2 Pozostałe formy 

doskonalenia 

zawodowego 

21.732,00 zł 18.568,00 zł 6.734,00 zł 6.340,00 zł 8.907,00 zł 

3 Razem 31.732,00 zł 24.568,00 zł 9.234,00 zł 9.340,00 zł 8.907, 00 zł 

 

W przypadku niewykorzystania środków przeznaczonych na jedną z w/w form pozostałe środki 

można przeznaczyć na inną formę doskonalenia zawodowego. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 1639


	UCHWAŁA NR 573/24 RADY GMINY CELESTYNÓW z dnia 30 stycznia 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 3
	pkt 2 w § 1 ust. 3
	pkt 3 w § 1 ust. 3
	pkt 4 w § 1 ust. 3
	pkt 5 w § 1 ust. 3


	§ 2
	§ 3
	§ 4
	pkt 1 w § 4 ust. 1
	pkt 2 w § 4 ust. 1
	pkt 3 w § 4 ust. 1
	pkt 4 w § 4 ust. 1
	pkt 5 w § 4 ust. 1
	pkt 6 w § 4 ust. 1
	pkt 7 w § 4 ust. 1

	§ 5
	pkt 1 w § 5
	pkt 2 w § 5
	pkt 3 w § 5
	pkt 4 w § 5

	§ 6
	§ 7
	Zalacznik 1


		2024-02-06T11:38:10+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




